
 
 

Dz.01.0021.1.661.2014 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/661/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 18 września 2014 r. 

 

 

 

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na części działki nr 49/5 obręb 62 

Śródmieście na rzecz Akademii Sztuk Pięknych 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek GS.02.6845.1.1.2014.KA, Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na okres 20 lat 

na części działki nr 49/5 obręb 62 Śródmieście położonej w Krakowie przy 

al. Mickiewicza 5 /ul. Humberta 3 w celu prowadzenia działalności dydaktycznej przez 

Akademię Sztuk Pięknych w nieużytkowym pomieszczeniu usytuowanym na strychu (pow. 

ok. 330,10 m
2)

 oraz pomieszczeniach znajdujących się na poddaszu (pow. 65 m
2)

. 

 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu na części nieruchomości 

w odniesieniu do pomieszczeń na poddaszu o pow. 65 m
2 

(oddanych w trwały zarząd na 

Zespołu Szkół Mechanicznych, zaś faktycznie użytkowanych przez Akademię Sztuk 

Pięknych).
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Michał Rosner  

 


